
UCHWAŁA NR     XVIII/167/12 

RADY POWIATU W OPOCZNIE 

Z DNIA    23 SIERPNIA 2012R. 

 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Rolniczych w Mroczkowie Gościnnym oraz zmiany planu sieci 

szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w powiecie opoczyńskim 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz., 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 

1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 

113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 17 ust. 5 w związku z art. 62 ust. 1 i w związku z art. 5c ust 

1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 

2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 

167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 

r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, 

z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917 oraz Nr 216 poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, 

Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 

320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz.991, oraz z 2011r. Nr 106, poz.622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814,  

Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2012 r. zmienia się nazwę Zespołu szkół Rolniczych w Mroczkowie 

Gościnnym na „Zespół Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym”. 

§ 2. W ust. 1 pkt 4 Planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych  

w powiecie opoczyńskim, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/66/11 Rady Powiatu w Opocznie z dnia  

22 czerwca 2011 roku w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych  

w powiecie opoczyńskim, wyrazy „Zespół Szkół Rolniczych w Mroczkowie Gościnnym” zastępuje się wyrazami 

„Zespół Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą z dniem 1 września 2012 r.  

 

 

 



Opoczno, 21 sierpnia 2012 r. 

OF-I.0123.6.2012 

Uzasadnienie 

do  projektu uchwały w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Rolniczych w Mroczkowie Gościnnym 

oraz zmiany planu sieci szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w powiecie opoczyńskim 

 

Z wnioskiem o zmianę nazwy Zespołu Szkół Rolniczych w Mroczkowie Gościnnym na Zespół Szkół 
Technicznych w Mroczkowie Gościnnym wystąpił do organu prowadzącego dyrektor zespołu.  

Wniosek ten został poparty przez Radę Pedagogiczną zespołu uchwałą nr 19/2011/2012 z dnia 06.08.2012 r. 
oraz uzyskał pozytywną opinię Rady Rodziców. 

Dotychczasowa nazwa zespołu funkcjonuje od 1996 r., czyli od nadania przez Ministra Rolnictwa  
i Gospodarki śywnościowej Aktu ZałoŜycielskiego Zespołowi Szkół Rolniczych w Mroczkowie Gościnnym. 
Wówczas w zespole funkcjonowała Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mechanizacji Rolnictwa i Technikum 
Mechanizacji Rolnictwa (do 2002 r.). 

Obecnie w Zespole Szkół Rolniczych w Mroczkowie Gościnnym kształcenie w kierunkach rolniczych, 
odbywa się w dwóch zawodach tj. operator maszyn i pojazdów rolniczych w Zasadniczej Szkole Zawodowej 
oraz technik agrobiznesu w Szkole Policealnej. W ofercie szkół funkcjonujących w ramach zespołu 
zdecydowaną większość stanowią kierunki kształcenia zawodowego, nie związane z wykształceniem 
rolniczym, pozwalające uzyskać tytuł technika. 

Zmiana nazwy zespołu pozwoli właściwie identyfikować ofertę edukacyjną zespołu.    

 

 

 

 


